
PUDRAT SHARTNOMASI

23<8>>2022 yil. 135-4-66-XT 12022-son

Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladigan Chiroqchi tuman xalq
ta'limi bo'limi tomonidan Nizomga asosan F.Jumanov bir tomondan va keyingi
o'rinlarda "Pudratchi" deb luritiladigan 'BEGIN COORPERAIION WITH US"
MCHJ nomidan Nizom asosida direkori O.Jumaqulov ikkinchi tomondan mazkur
loyixa shartnomasini tuzdilar. I. Shatnoma predmeti

1. SHARTNOMA PREDMETI
1. Pudratchi mazkur shartnoina shafilariga muvofiq sharfiroma Chiroqchi tumani
xaiq ta'limi bo'limiga qarashli 4-sonli umumta'lim maktabini Sportzalini va
Sinfxona pollarini joriy ta'mirlash ishlarini smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan holda
bajarish majburiyatini oladi, Bu).urtmachi esa Pudratchiga qudlish ishlarini
bajarish uchun zarur sharoitlar yaratish, ulami qabul qilish va to'lormi amalga
oshirish maj budyatini oladi.

2. SHARTNOMA BAHOSI
2. Mazkur shafinoma eng yarshi taklifini aniklash komissiyasining qarori bilan
tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarini o'z tchiga
olgan holda joriy narxlarda QQS bilan 146.717.367 (Bir yuz qirq olti mllion yetti
;'uz o'n yetti ming uch )uz oltmish yetti) so'mni tashkil etadi.3. Qurilishning
shartnomaviy narxlarini o'zgartirish qonun hujjatlarida belgilangaa tarlibda amalga
oshiriladi. 4. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda o'zgarishlar Buyurhnachi bilan
Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi. III.
Pudratchining majburiyatlari. 5. Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur
shartnomaning l-bo'limida nazarda tttilgan ishlami bajarish uchun: - barcha
ishlami mazkur sharlnomada hamda unga "1" ilovaga muvofiq ishlami bajarish
jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda inshoot narxidagi ishlanii eng
kamida 50% ni o'zinhg kuchlari bilan bajarish hamda ishni Buyurtmachiga
mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish; - tanlov natijasi bo,yicha ishlar
boshlangan kundan e'tiboran obyektni 40 kunda topshirish; - qurilish maydoniga
zarur qurilish materiallar, buyumlar, konshlksiyalar va butlovchi bulumlar,
qurilish texnikalarini yetkazib berish, ulami qabul qilish tushirish omborgajoylash
va saqlash; - qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish; -
bulurtmachini Pudrat shartnomalari hrzilishi davomida yordamchi pu&atchilar
bilan shartnomalar tuzilishi, shartnomb mazmuni, yordamchi Pudratchining nomi
va manzili to'g'risida xabardor qilish; - qurilish tavakkalchiligini sug,urta qilish. 6.
Mazkur sharlnoma bo'yicha obyektni foydalanishga qabul qilib olish to,g,risidagi
dalolatnomaga imzo chekilgandan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini
o'ziga tegishli qurilish mashinalari, asbob-uskunalari, transport vositalari,



anjomlar, priborlax, inventarlar, qudlish materiallari, buyumlari, konstruksiyalar
hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish qurilish maydonini qo'riqlanishini
ta'minlash; qurilish jarayonida jalb qilingan ishchi xodimlarni belgilangan tartibda
rasmiylashtirib, ijtimoiy himoyasi va texnik xafsizligini ta'minlash majburiyatini
oladi. 7. Pudratchi obyekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma
bo'yicha mulk huquqini o'zida saqlab qoladi. Obyektning Bu)'urtmachiga
topshirilgunga qadar, obyektning tasodifiy yo'q qilinishi va shikastlanishi xavfi
Pudratchining zimmasida bo'ladi. 8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha
ishlaming zarur tarzda bajarilishi hamda obyektning foydalanishga topshirilishi
uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

IV. Buyurtmachining majburiyatlar
i 9. Mazkur shartnomani bajarish uchun buyulmachi: - mazkur shartnoma
imzolangan kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga muvofiq
ishlami bajarish uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini, obyekt qurilishi va
qurilish tugallanguncha bo'lgan davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish; -
ishlar bajarilishi ustidan doimiy qurilishda texnik nazorat va mazklr shartnomaga
muvofiq Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa
funksiyalarga rioya etilishini nazorat qilish; - Pudratchidan tugallangan ishlami
qabul qilib olishni ta'minlash; - moliyalashtirish jadvali 2 ilovaga muvofiq
Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirishni amalga oshirish; - mazkur
shartnoma imzolangan kundan boshlab, bir oy davomida Pudratchiga pudrat
ishlarini qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro hujjatlari ro'lxatini taqdim etish; -
mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami to'liq hajmda bajarish
majburiyatini oladi; 10. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga
qabul qilgan majburiyatlami shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab 10 kun
mobaynida bajarmagan taqdirda, Pudratchi bu haqda qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda Bu)'urtmachini yozma ravishda xabardor qilgaa holda,
shaxtnomaga o'zgartirishlar kiritish yoki shartnomani bir tomonlama tartibda bekor
qilish huquqiga egadir Bundan Bulufmachi Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlar
uchun haq to'lashdan ozod qilinmaydi.

V, To'lovlar va hisob-kitoblar
11. Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining
30 foizi miqdorida teng ulushlarga (30 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi, bu
44015210(Qirq turt million un besh ming ikki 1uz o'n) so'mni tashkil etadi. 12.
Bul,urtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy moliyalashtirish uchun
moliyalashtirish va ishlami bajarish jadvallari asos hisoblanadi (2-ilova) 13. Joriy
moliyalashtirish bajarilgan ishlar sifati tekshirilgandan keyin, berilgan avansni
hisobga olgan holda, ishlarni bajarish va moliyalashtirish jadvallariga muvofiq
obyektning umumiy shartnomaviy joriy qi;'rnatining 95 foizigacha doirasida
amalga oshiriladi. 14. Obyektning sharlnomaviy joriy qiymatining qolgan 5 foizi
uchun Bu)'urtmachi va Pudratchi o'rtasidagi uzil-kesil hisob-kitob qurilish
tugallangandan keyin va obyekt qabul komissiyasi tomonidan belgilangan tartibda
qabul qilingandan keyin mazkur shartnomada belgilangan kafolatli muddat tamom
bo'lgandan keyin - ishlar qiymatining 5 foizigacha miqdorida amalga oshiriladi.

VI. Ishlarni baiarish



15. Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga
muvofiq, birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga
kirishadi. 16. Bulurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini - Texnik nazoralchi
tayinlaydi, u Buprhrachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik
nazoratni amalga oshiradi, shuningdek Pudratchi tomonidan foydalaniladigan
materiallar va asbob uskunalar shartnoma shartlariga va ish hujjatlariga
muvofiqligini tekshhadi. 17. Texnik nazoratchi ishlar bajarilishining va
shartnomaning butun davr mobaynida ishlaming barcha hrlari bilan to'siqsiz
tanishish huquqiga egadir. 18. Pudratchi Texnik nazoratchi ishlash uchun joy bilan
ta'minlaydi. Texnik nazoratchi Pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish
maydonida ishlami amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalami hal
kilish bo'yicha choralar ko'radi. 19. Pudratchi ishlami bajarish loyihasiga va
mazkur shartnomaning 71-bandida ko'rsatilgan muddatlar bilan
muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan obyektda ishlami bajarishd
mustaqil ravishda tashkil etadi. 20. Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash
Pudratchining vazifasi hisoblanadi. 21. Buyurtrnachi qurilish maydonini berish
to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish
axlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni qazib olish uchun joy ajratish
to'g'risidagi hujjatlami be1adi. 22. Bu)'urtmachi qurilish maydonini berish
to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab 3 kun muddatda qurilish
maydonini belgilash bo'yicha ishlami bajarish va obyektni bog'lash
(priryazka)uchun Pudratchiga geodeziya nuqtalari, ulaming koordinatlari va
balandlik belgilarini taqdim etadi. 23. Pudratchi geodeziya nuqtalariga, liniyalar va
darajalarga nisbatan obyektning to'g'ri ya zanr tarzda belgilanishi, shuningdek
balandlik belgilari o'lchamlari bo'lishi va ulaming muvofiqligi to'g'ri
joylashganligi uchun javob beradi. Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga
oshirilgan va geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa Pudratchi Buyurtmachi bilan
kelishgan holda tegishli tuzatishlami o'z hisobidan kiflladi. 24. Pudratchi
geodeziya ishlarida o'matiladigan koordinatlar va balandliklar, geodeziya
belgilarning joylashi sxemalarini va jadvallami saqlaydi, ishlarni bajarish davrida
va ular tugallangandan keyin ulami dalolatnomani bo'yipha Buyurtmachiga beradi.
25. Qurilish maydonida ishlami bajarish dawida kommunikatsiyalami vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalami ulashni
Pudratchi amalga oshiradi. 26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan
qurilish materiallari, asbob-uskunalari va butlovchi bulumlar, konstruksiyalar va
kommunikatsiya tizimlari sifati loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarga
davlat standartlariga, texnik shartlarga muvofiq bo'lishini hamda ulaming sifatini
tasdiqlovchi tegishli serlifikatlarga, texrik pasportlarga yoki boshqa hujjatlarga ega
bo'lishini kafolatlaydi. 27. Alohida berkitilgan konsuuksiyalar va berkitilgan ishlar
tayyor bo'lishiga qarab ulami qabul qilishni boshlashdan 2 kun oldin Pudratchi
Bul.urlmachini va boshqa tegishli lashkilotlami yozma ravishda xabardor qiladi.
28. Qabul qilinadigan konstruksiyalar va ishlaming talyorligi Buy-urtmachi va
Pudratchi tomonidan ma'sul konstruksiyalanii oraliqqabul qilish dalolatnomalari
hamda ulaming qurilish sohasida nazorat inspeksiyasi bilan kelishgan sharllarida
berkitiladigan ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi. 29. Pudratchi



Py]41rt_macllininC 
ishlami bajarish daftariga yozuv kiritilgan holda keyingi ishlami

bajarishga kirishadi. 30. Agar berkitiladigan ishlar Bu-yurtrnachining tasdig,isiz
bajarilgan bo'lsa yoki u bu haqda xabardor qilinmagan bo,lsa, yoki kechikib
xabardor qilingan bo'lsa, u holda uning talabi bo.yicha pudratchi Buyurtmachining
ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o.z hisobidan
ochishga, so'ngra esa uni tiklashga majburdir puaratctri Bulurtrnachining
manfaatlarga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda che€a chiqishlarnl
Buyurlmachining roziligisiz amalga oshirsa, u agar bulaming qurilish sifatiga ta,sir
etmaganligini isoblatlasa javobgar hisoblanmaydi. 31. Agar Buyurtmachi pudratchi
va (yoki) uning yordamchi Pudratchilari tomonidan ishlamine sifatsiz
bajarilganligini aniqlasa u holda pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilisliqiyrnatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlami uraming zarur sifatini ta'minrash uchun kilshilsan
3"{1dl qayta bajarishga majburdir, ushbu shafinoma 30 bandining ikkinchi"xar
boshida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno. Agar pudratchi sifatiiz bajarilgan
ishlami kelishilgan muddatda tuzata olmasa, pudratchi ulami tuzaiishnlne
kechikishi oqibatida yetkazllgan zararlarni Buyurtmachiga to,laydi. 32. pudratch]
qurilish maydonini va unga tutash hududlami, shu jumladan yo.l uchastkalari va
yo'laklarini tozalaydi va ozoda saqlaydi, qurilish dawida maydonda qurilish
a.\latini Buyurtmachi tomonidan ko,rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi. 33. Ishlax
boshlangan paytdan boshlab ular tugallanguncha pudratchi ishlami bajarish
daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlami borishi, Buyurtmachi va pudratchining
o'zaxo munosabatlarida ahamiyatga ega bo,lgan holatlar (ishlaming boshlanishi vi
tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xjzmallar
ko'rsatilishi sanasi, ishlaming qabul qilib olinishi o'tkazilgan sinovlar, materiallar
o'z vaqtida yetkazib berilmasiligi bilan bog.liq to.xtab qolishlar, qurilish
texnikasining ishdan chiqishi to'g,risidagi ma,lumotlar, shuningdek quiltisl,oi
tugallashni_uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo,lgan barcha ma,lumotlar)
aks ettiriladi. Agar Buyurtmachi ishlaming borishi va sifatidan yoki pudratchining
qaydlaridan qoniqmasa, u holda ishlami bajarish daftarida o.z fikrini bavon qiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko,rsaiilsan
kamchiliklami 3 kun muddatda barlaraf etish chora-tadbirtarini o,z zimmasiga
olaot.

VII. Ishlarini qo.riqlash
34..Pudratchi obyektning Buyurtmachi tomonidan qabul kilib olingunga qadar
chetlari to'silgan qurilish maydoni hududidagi materiallar, asbob_uikunalar
qurilish lexnikasi va boshqa mol-mulk zarw darilada qo'riqlanishini ta'minlaydi.
35. Tiklangan binova inshootlar shuningdek materiillar,- asbob_uskunalar va
boshqa mol-mulklar obyekt qabul qilib olingandan keyin saqlanishi uchun
Buyurtmachi javob beradi.
VIII. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
36. Agar ushbu shartnoma bo.licha majburiyatlar qisman yoki to.liq

bajarilmasligi tabiat hodisalari va boshqa yengib Lo'lmaydigan kuch holatlari
natuasida kelib chiqsa va agar bu holatlar mazkur shartnom-aning bajarilishiga
bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to.liq bajarmaslik uchun
javobgarlikdan ozod etiladilar Mazkurshartnoma Uo,yictra majturiya ami baiarish



muddati yengib bo'lmaydigan kuch holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu
holatlar yuzaga keltirgan vaqtda mutanosib ravishda uzaytiriladi. 37. Agar yengib
bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlari bir oyda ko'p vaqtda
cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom ettirish yoki ularni
konsenatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar. 38.
Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlaming har biri
sharhroma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

IX. Qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish
39. Qurilishi tugallangan obyekhi qabul qilib olish sharhomani imzolash
sanasida amalda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shartnomada
nazarda tutilgan barcha majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyin,
shuningdek qurilishi tugallangan obyektni foydalanishga qabul qilib olishdng
belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi. 40. Obyektni foydalanishga
tayyorligi to'g'risida Pudratchi yozma bildirishnomasini Buyurtrnachi tomonidan
olingan kundan boshlab 30 kun mobaynida qabul qilib olinadi. 41. Pudratchi
qurilishi tugallangan obyektni qabul qilib olish boshlanishidan besh kun oldin
mazkur shartnomaning lVbo'limiga muvofiq Bulurlmachiga Bulurhnachi
tomonidan belgilagan tarkibdagi ikki nusxa ijro hujjatlarini beradi. Pudratchi
Buyerrlmachiga ushbu hujjatlar to'plamini amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos
kelishini yozrna ravishda tasdiqlashi kerak. 42. Qabul qilib olingan paydan
boshlab obyekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

X, Kafolatlar
43. Pudratchi: - barcha ishlar to'liqhajmda va mazkur shartnoma shartlarida
belgilangan muddatlarda bajarishni; - loyiha hujjatlari hamda qurilish meyorlari,
qoidalari va texnik sharllarga muvofiq bajarilgan barcha ishlar sifatini; - o'zi
tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbobuskunalar va
butlovchi bulumlar, konstruksiya va kommunikatsiya Iizimlari sifatini, ulaming
loyiha hujjatlariga davlat standartlariga hamda texnik shartlariga muvofiqligini; -
ishlarni qabul qilish va obyektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan
kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf qilinishni; obyektdan
foydalaaganda muhandislik tizimlari va uskunalarining foydalanish qoidalariga
muvofiqligini kafolatlaydi. 44. Obyekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari,
asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va ishlaming kafolat muddati
tomonlar qurilishi tugallangan obyektning qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib belgilanadi. kafolat
muddati kamida 10 yil etib belgilanadi. 45. Agar obyektdan foydalanishning
kafolatli dawida aniqlanib, uni baftarf etilgunga qadar foydalanishi davom
ettirishi imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u holda kafolat muddati
nuqsonlami bartaraf etish davriga uzaytirlladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan
uning o'z hisobidan bartaraf etiladi. 46. Mavjud nuqsonlar va ulami bartaraf etish
muddatlari Pudratchi va Buyurlmachining ikki tomonlama dalolatnomalarida qayd
etiladi. Agar Pudratchi bajarilgan ishlaridagi nuqsonlar, jumladan uskunalarning
kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa, u holda
Bu;.r.u1machi mazkur sharhromaning V-bo'limida nazard,a tutilgar kafolat
summasini Pudratchidan ushlab qolish huquqiga ega. 47. Pudratchi nuqsonlar va



kamchiliklar ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki imzolashdan bosh
torgan taqdirda, ushbu masala Toshkent iqtisodiy sudida ko'rib chiqiladi.

XI. Shartnomani bekor qilish
48. Buyurtmachi: - shartnoma kuchga kirgantlan keyin qurilishning boshlanishi
Bulufimachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydaa
ko'p vaqtga kechiktirilganda; - ishlami tugallashning mazkur shartnomada
belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq muddatga
kechiktirilganholda, - Pudratchi tomonidan ishlami bajarish jadvaliga rioya
etilmaganda; - Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish meyorlari va
qoidalari nazarda tutilgan ishlaming sifati pasayishiga olib keladigan darajada
buzilganda; - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning
bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega.49. Pudratchi: - ishlaming bajarilishi
Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtrnachi tomonidan bir oydan
ortiq muddatga to'xtatib qo'yilganda; - buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish
shartlari bajarilmaganda; - qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha
shartnomaning bekor qilinishini talab qilish huquqiga ega. 50. Shartnoma bekor
qilinganda Buy.rrtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra tugallanmagan
qurilish obyekti bir oy muddatda Buyurtmachiga topshiriladi, Bulurtrnachi
bajarilgan ishlar qiymatini Pudratchiga to'laydi. 51. Mazkur shartnomani bekor
qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo'lim qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga
yozma bildirishnoma yruboradi. 52. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor
tomon ikkinchi tornonga yetkazilgan zarami, shu jumladan boy berilgan foydani
to'laydi. 53. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'ilmaydi,
qonun hujjatlarida yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgar hollar bundan
mustasno.

XlL Tomonlarning mulkiy javobgarligi
54. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatini bajarmasa yoki zaru darajada

bajarilmagan taqdirda aybdor tomon: - ikkinchi tomonga yetkazilgan zatarni
to'laydi; - O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksida, "Xo'jalik yurituvchi
subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'nsida"gi O'zbekiston
Respublikasi Qonunida, boshqa qonun hujjatlarida hamda mazliur shartnomada
nazarda tutilgan tartibda boshqacha javobgarlikka torliladi. 55. Mazkur
shaxtnomaga tegishli ilovalarda ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya
qilmaganligi, o'z vaqtida moliyashtirmaganligi va sharlnomada belgilangan boshqa
majburiyatlarni buzganligi uchun Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan har bir
kun uchun majburiyatining bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida penya
to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi bajarilmagan ishlar yoki
ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 30 foizidan oshmasligi lozim. 56. Penya
to'lashni Buyurtmachini shartnoma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zarami
qoplashdan ozod etmaydi. 57. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini
tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortilganligi uchun Bulrurtmachi Pudratchiga
o'zi tasdiqlashi rad etgan yoki bosh tortgan summaning 0,2 foizi miqdorida jarima
to'laydi. 58. Pudratchi obyektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o,z
majburiyatlarini buzganligi uchun Buyurtmachiga muddati o'tkazib ytborilgan har
bir kun uchun majburiyatlaming bajarilmagan qismining 0,1 foizi miqdorida penya



to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi obyekt shartnomaviy joriy
qiymatining 30 foizidan oshmasligi lozim. 59. Buyurtmachi tomonidan topilgan
nuqsonlar va kamchiliklar o'z vaqtida bartaraf etilmagani uchun Pudratchi
bulurtmachiga muddati o'tkazib yrborilgan har bir kun uchun sifatsiz bajarilgan
ishlar qiymatining 0,1 foiz miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy
summasi sifatsiz bajarilgan ishlar qiymatining 30 foizidan oshmasligi kerak. 60.
Penya to'lash Pudratchini ishlarini bajarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning
kechikishi tufayli yetkazilgan zatarlami qoplashdan ozod etrnaydi 61. Agar
bajarilgan ishlar sifati belgilangan statdartlarga, qurilish meyorlari va qoidalariga,
ishchihujjatlariga muvofiq bo'lmasa u holda Buyurtmachi qurilish sohasida nazorat
inspeksiyasining xulosasi asosida obyektni qabul qilish va uning uchun haq
to'lashdan bosh torlish, shuningdek Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan
ishlar qiymatining 0,5 foizi miqdorida wrdirish huquqiga ega. 62. Shartnoma
bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan
jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon tarafidan qilingan xarajatlarda, mol-
mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada
ifodalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlamt qoplaydi. 63. Muddat o'tkazib
yuborilganligi yoki majburiyatlaming boshqacha taftda zantr darajada
bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlami ushbu majburiyatlami bajarishdan
ozod efinaydi

XIII. Nizolarni hal etish tartib
i 64. Sharlnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zaxarlamr
qoplashda paydo buladigan nizoli masalalami tomonlar hal etolmasa ular qonun
hujjatlarida belgilangan tartibda Chiroqchi tuman iqtisodiy sud tomonidan ko'rib
chiqiladi.

XIV. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
65. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha,
shu jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ
hujjatlaridagi Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablami tushunishi haqida
bir-birini ishontiradi va ularga amal qilishini kafolatlaydi. 66. Iste'molchi ushbu
shatnoma amalda bo'lgan butun daw mobalnida u (shuningdek uning mansabdor
shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi
korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib,
Ta'minotchi korxonaning hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik
va normativ hujjatlarining Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga
qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

XV. Alohida shartlar
67 . Mazkw shartnoma imzolangandan keyin, mazl:ur shartnomaga tegishli

bo'lgan tomonlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma \a og'zaki bitimlar,
yozishmalar, tomonlaming o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi. 68. Pudratchi
qurilish obyektiga yoki uning alohida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Buyurtmachining yozma ruxqatisiz, yordamchi Pudratchilardan tashqari, bironbir
uchinchi tomonga solish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi. 69. Mazkur
shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda
rasmiylashtirilgan va tomonlar ularni imzolangan bo'lsa haqiqiy hisoblanadi. 70.



Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan
yangi majburiyatlar paydobo'lishiga olib keladigan har qanday kelishuvni
tomonlar mazkur sharlnomaga qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida yozma
ravishda tasdiqlashi kerak. 71. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar
yakunlanganidan keyin qurilish maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u
holda Buyulmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod qilish sanasigacha bajargan
ishlari uchun haq to'lashni kechiktirishga haqlidir. 72. Shartnoma amal qilish
muddati 2022 yil 31-dekabrga qadar.73. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan
boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun hujjatlari normalari qo'llaniladi. 74.
Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada tuziladi. 75.
Mazkur shartnoma tegishli g'aznachilik boshqarmasidan ro'yxatdan o'tganidan
so'ng huquqiy kuchga kiradi.

9. Taraflarnins r€kvizitlari va imzolari:
Pudratchi:,'BECIN COORPERATION

WITH US'' '' MCHJ

Chiroqchi Tumani Dam MFY
H/r2020800080085979500 1

IPOTEKA BANK AIIB
Shahrizabiz filali

305414674

.Jumaqulov

Buy.rftmachi:
Chiroqchi tuman Xalq ta'limi bo'limi
Manzil: Yangi obod ko'chasi
Illr | 00022860 | 0242'1 0921 0007 s 19 4

STIR:202005563
Bank kodi (MFO) 00014
H/R: 23402000300100001010
INN:201122919

:,,:
*!l;.':-' :"'f1uJi31 elektron raaamli imzo orqali imzolangan.

Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR
Code ni skanerlans.

Imzolovchi F.I.SH. FARXOD ruMANOV KARIMOVICH

Imzolangan sana 23 asr 2022 l7:28

Hujjat kodi IL3351120365

Hulosa kodi EB5524881564



YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
IIUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Pudrat shartnomasi to'g'risida

Chiroqchi tumani xalq ta'limi bo'limi bilan "BEGIN COORPERATION
WITH US' MCHJ o'rtasida qiFati 146.j17.367 (Bir yuz qirq olti mllion yetti yuz
o'n yetti ming uch )'uz olftnish yetti) so.mni tashkil etgan shartnoma to'g'risida.

3. Loyiha ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma.lumot:
Chiroqchi tumani Xalq ta'lim bo'limi mudiri F.Jumanov 2022-yilZ3-avgtst.

. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul
qilish maqsadga muvofi q.

Chiroqchi tumani Yuridik xizmat
ko'rsatish markazi bosh yuriskonsulti

2022-yil (23)) avgust.

D,Y,Olmosov

URO.GOV.\JZ T 3l4Mt4 opKanu 3PL1 6!4naHracAqKnaHraH,XyxxarKoA:E855248g1564
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O6i3arerEHocn,: Kp!4Tt4qHo
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OOO SEERALI
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6aHKpornuK MaBxyA
3Mac,'u-L' lyFpacvAa

NUR SIFATLI
SERVIS MCHJ 10

nyAparch rau('4nor
FL,ra Huc6araH
6.HKpornuK MaBxyA
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Kp hrep r1fi Nr8 nyAparq o HrlHt Mo^t lsB\it xotaru xuco6on/ rytpvc^Aa yrA.o6ol r'ap (3 6un^,/'K 6at"aH<, ayA4r xyr'oca.a,

MOn rBUfr HaTl4Xa)

Trn: TeKcroBoe 3Ha9eH e

O n Llca H ue: l'lyApar.r ra H uHr Mo, Mq B 14 fi xorarr4 xr4 co6orv ryrpucuAa xvco6oJnap 13 i,ttAtlrtAK 6anaH<, ayAur xynoaacu,
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o6e3arenbHocrb: Kpnru,rHo

6atn 3HaqeH v e y'racrHxKa
6a]|'t Iun

OOO SIIERALI
JUMAQULOV
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6ant 3Ha'leN eyqacTHuKa
6artl Tun

nph'rnHa

xt/icaoalu rytpncAAa
xuco6orrap (3 ;unnlK

\yro.a.v, Monvrq['

NUR SIFATLI
SERVIS MCIIJ 5

xl4co6or!1ryrpnc Aa
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KpuTepxri Nsg MaraKanfi ,,1urrru xoAhMnapHLrHr MagxyAr,t1n/, A1AMA;4 Au'noBq (KaMuAa 7 Ha(Dap)xoAt4Mnap pyixaTu (

my,mehnat.uz nopran Aa QR KoAn14) MaBxyA 6yn14ur4 Ar,4froM Ba 6yipyK Hycxaraph

TLrni TeKcroBoe 3Ha.reHrae

OnucaHr.ie: lMaraKarr 14u.rqh xoAhMnapHl4Hr MaBxyAJrr1'rr/', AouMui AUJ']'oBql,4 (KaMrAa 7 Ha(DapixoAMMnap pyixaru (

tuy.mehnatuz nopran|44a QR Koarrl) [laBxya 6ynu u]r,1 arlnnoM Ba 6ytpyK Hycxanaph

O6t3atenbHocrbr Kphrh,rHo

3Ha qeHue yeacrB / Ka
Eant Thn

OOO SEERALI
JUMAQULOV
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pyr.,rxarrl (ny nehnat.uz

nopranraa QR xoanx)
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xoAxMrapHMH. MaBxyA
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3Hace H re yqacrHuKa
6anl Iurl

OOO SHER{LI
JUMAQULOV
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06!exr 6ounaHfui.r

Mr.4(Aop aa ainaHMa

Ma3sJA qtu \a\tlaatu

atnaHMa Ma6naffap

t0

Kpurepui Ns10 O6aeKT 6ournaHf!4q Napx|4HuHr 20% rMuKAopti4a afrnaHMa Ma6nafnapu i/aBXyMt4fti XaKlfAafh TxxopaT
6aHK|a roMoHrAaH TacAuKraHraH Ma]nyMorHoMa eKh ainaHMa Ma6rarnap 6uraH TarMMHnau, KaproreKa MaBxyA
3M acn h rr1 ryrplr cr/AarL, l4xopar 6aHK MarnyMorHoMacl,l (xp(xarnap 6aplracrl acn HycxaAa 6ynuuh Ba uapr,)

T,]n: TeKcToBoe 3Ha9eBIe

OnncaHfie: O6reKT 6ournaHfr4q HapxMHrlHr 20% M14KAopuAa ainaHMa Ma6narnap MaBxyMhru Xa(t4Aafu T[xopar 6aHK,4
roMoHr/aaH TacA/KnaHraH MarnyMoTHoMa €Kh arnaHMa Ma6naFnap 6r4raH TabMrHraul, KapToTeKa MaBXyArMacn fl4
TyFpucuAafl,r TuxopaT 6aHK MarnyMorHoMacr4 (xyxxaTnap 6apqac|4 acn HycxaAa 6ynrluu Ba L]lapr,)

o6r3arenbHocrEr Kp,4rh!rHo



3HaqeHue yqacrHxKa 6an, 'Tun
npra.rxHa

tMaciura EFpucuaan

(xyxxarnap 6apqa€u acn
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NUR SIFATLI
SERVISMCHJ

t46717
367.00

145 117 36?.00
uzs 145Il7167.00 00.Q0

145 n7
367.00

t9.08.2022
07:08:10 2A.OA

OOO SHEMLI
JUMAQULOV

t46117
30.40

t461t7 361.40
uzs 146 7t 7 361.A0 00.00

1467t7
167.00

18.08.2022
09:56:25 19?8

OqeHKa yqacrBr,l(oB 0kHaHcoBofi qacru cocraBrna;

llToaoBaq OqeHka y'laclH14KOB BKnrolrat OLIHaHCoBOi qacTU cocTasrnal

O6ut i 6ann no

6a]]''

NUR STFATLI SERVIS
MCIIJ 60.8 20 80.8

OOO SEERALI
JUMAQT'LOV 79.2 r9.78 98.98

3aKynoqHat KoMl4cc[9 no KoHKypcy nor Np 136243 ot 19.08,2022 roAa Ha npulo6pereHue 4-coH.rru MaKra6 Cnopr 3a.rl4Hr Ba
cuHQxoHa nonnapuHx xoplri TarMupnaul onpeAe,rr4na no6eA!4reneM:

OOO SHERAII JIJA'IAQULOV
305414674

l, pe3epBHbri ucnonHrrenh: NUR SIFATLI SERVIS MCHJ(30615 00)

nporonocoBarfi

a.r.o.

BOBO\'EV N,{VRUZBEK HASAIOVICH

AIIQULOV DEXQONBOY MI,IAZANOVICH

MUIIAMMADIYEV TOLMAS
ABDUTd{ZZOQOVTCH

ERGASIIEV ORIF ESHNAZAROVICH

XIIDAYBERGANOV OI'BEK ABRAYEVICH



flporoKon 3aKyflo!Hofi KoMrlccr,4u noAfL4caH nocpeAcrso i lLln



787861

Yuddik shaxs (tadbirkorlik subyekt;ri) davJat ro,yxatidan o'tkazilgantigi to'g'risida

GUVOHNOMA

ushbu bilan Ta!birkorlik subyeklarj yagona davlat |eyesirjga

"REGIN COOPERATION W1TH US,, l,ias,uJiyati cheklangan jamiyat

lYsidik sh.bniis radbnk .ik tubyektr.i.s r.shkt !|hrquqiy sha i:raatigan hotdegiro,tiq no6,

'8€GIN COOPERATION WITH US' iVChJ

(vurdrk 6hrxsnrns qBqdni ean nomi)

Tashkil etish (qayta tashkit etish, boshqa .oyxatdan otkazish malumo{arini o,zga ish)
15 03 2018 590665 ro yxat raqamliyozuv kiritilgantigi ta6d iqla.adj,

Sol.q to'lovchlnirg.denlitikasrya raqami (Sl tR). 305414674

Tashkiliy-hLrquqiy

shakli:

Joylashgan joyi:

Guvohnoma:

ffi

adaryo viioyati, Ghifoqchi tumani,

Qashqadaryo viloyati, Chiroqchi tomani, OAVLAT
XJZMATLARI MARKAZI

Dam shlog'i,

toaaonidan

be.ilgan

{Rolxaldar.lkuuvcht.rodin.9 lou!.omt):


